DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZADO DA DOCÊNCIA
NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: VIVÊNCIAS DOS SABERES
DOCENTES NO CMEI PRÍNCIPES E PRINCESAS de autoria de EPAMINONDAS JOSÉ
SOARES, ADRIANA SEVERINO DUARTE, LARYSSA DO BONFIM PEREIRA DA SILVA,
JOSÉ CARLOS DA SILVEIRA FREIRE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19483

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19483